
TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 152/2024

Categoria: Pregões Eletrônicos
Data de Publicação: 1 de novembro de 2024
Data de Abertura: 19 de novembro de 2024
Local: www.portaldecompraspublicas.com.br

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA E AUTORIZADA MERCEDES BENS, PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULO
AMBULÂNCIA SEMU, SPRINTER, PLACA INZ3E34, ANO/MODELO 2019/2019, CHASSI 936ZCWMNCD2104595

Anexos

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/12733/KdV6zdCA3ojinemNRhwzqq4f3X9Vo1A4.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/12241/abrAkHufmzWU-mWYQyU8NyJge-K39Xue.pdf

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/12733/KdV6zdCA3ojinemNRhwzqq4f3X9Vo1A4.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/12241/abrAkHufmzWU-mWYQyU8NyJge-K39Xue.pdf

